АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КОРЖЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ИНЗЕНСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                  Распоряжение

28 марта 2013 г.                        с.Коржевка                          №  13
                                                                                                 экз.___

О назначении ответственных лиц

      На основании Закона Ульяновской области от 01.03.2013 г. № 27-ЗО «О внесении изменений в Закон Ульяновской области «О наделении органов местного самоуправления муниципальных районов и городских округов Ульяновской области государственным полномочием по определению перечня должностных лиц органов местного самоуправления, уполномоченных составлять протоколы об отдельных административных правонарушениях, предусмотренных Кодексом Ульяновской области об административных правонарушениях», предусматривающих наделение должностных лиц городских округов и поселений Ульяновской области соответствующим государственным полномочием с 1 апреля 2013 года.

      1.Утвердить перечень должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об отдельных административных правонарушениях, предусмотренных Кодексам Ульяновской области об административных правонарушениях в сфере благоустройства. (Приложение 1).

     2.Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

     3.Контроль за настоящим распоряжением оставляю за собой.

Глава администрации поселения                             В.М.Шепилев

Исп.Рубцова Н.А.,77-5-41

                                                                                    Приложение 1

                                                                   к распоряжению администрации

                                                                            № 15 от 28.03.2013 г.
Перечень ответственных лиц за составление протоколов об                      административных правонарушений в сфере благоустройства.

Рафиков Наиль Анверович-администратор сёл Коржевка, Чумакино, Челдаево.

Кантеева София Джиганьшеевна-администратор сёл Новосурск, Стрельниково, Дракино, Бахметьевка.

Букина Светлана Николаевна-администратор сёл Проломиха, Шлемасс.
Керов Иван Александрович-администратор сёл Чамзинка, Коноплянка.